DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS MÁQUINAS DE LEONARDO
DA VINCI: CONHECENDO A CIÊNCIA E CONTANDO HISTÓRIA COM OS KITS DE
ROBÓTICA de autoria de ISABELLE PRISCILA CARNEIRO DE LIMA, LINDKERVESON
DA SILVA SANTOS, ABRAÃO HENRIQUE RUFINO MARQUES DA SILVA, ANDERSON
ALMEIDA FARIAS, MICHELE MORGANA CLARINDO GUEDES, foi publicado nos Anais III
ENID / UEPB referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/39275

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/39275